
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

 

LEGISLATIVO 
 

ERRATA  

 

A Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, por meio do 

Presidente Francisco Martins Pereira, faz saber que o Extrato 

de Publicação de Dispensa de Licitação n° 014/2019, 

publicado no diário Oficial do Município de Trizidela do Vale 

– MA, no dia 17 de maio de 2019, Edição n° 340, passa a 

viger com a seguinte alteração: onde se lê: “Valor Global: 

R$ 4.160,00 (quatro mil cento e sessenta reais)” leia-se 

“Valor Global: R$ 4.160,10 (quatro mil cento e sessenta 

reais e dez centavos)”. 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 017/2019. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO através do Presidente da Câmara 

Municipal de Trizidela do Vale – MA. PARTES: A Câmara 

Municipal de Trizidela do Vale e a empresa A. AMARO F. DA 

SILVA - ME. OBJETO: Serviços de locação de software de 

gerenciamento do website da Câmara Municipal de Trizidela 

do Vale - MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 

8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R$ 

4.160,10 (quatro mil cento e sessenta reais e dez 

centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro 

de 2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder 

Legislativo; 01.01 – Câmara Municipal de Trizidela do Vale; 

01.031.0001.2001.0000 – Manutenção e Func. Da Câmara 

Municipal; 3.3.90.40.00 – Serv. Tecnologia informações/ 

comunic. PJ.  SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara 

Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO 

MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 

158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr. FRANCISCO 

WILLIAM VIEIRA DE ANDRADE, RG n° 2005009140672 e 

CPF n° 065.642.103-70, pela CONTRADADA. DATA DA 

ASSINATURA: 23 de maio de 2019.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

EDIÇÃO Nº 355 - ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – QUARTA-FEIRA  29 DE MAIO DE 2019  

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

